

موضوعات و محورهای تولیدات آثار پژوهشی و هنری

بیست و ششمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت- سال ۱۴۰۰

ردیف	بخش	رشته	موضوعات پیشنهادی
۱	بخش پژوهش	مقاله نویسی (هر داوطلب حق ارسال یک اثر دارد، در غیر اینصورت آثار ارثالی حذف خواهد شد).	الف: سلامت جسم و روان از منظر قرآن و عترت موضوعات ۱- تاب آوری فردی و اجتماعات در ابتلائات ۲- راه کارهای ارتقاء و بهبود سلامت جسم و روان ب: فضای مجازی با رویکرد مسائل فرهنگی و اجتماعی از منظر قرآن و عترت موضوعات: ۱- روش های خلاقانه تبلیغ آموزه های قرآن و عترت در فضای مجازی ۲- راهکارهای پاسخگویی به شبهات و سوالات قرآنی در فضای مجازی ج: پشتیبانی و مانع زدایی از تولید از منظر قرآن و عترت موضوعات: ۱- بررسی موانع تولید ۲- بررسی جایگاه کار آفرینی و اشتغال
۲	بخش پژوهشی	تلخیص کتاب	الف: کتاب همتایی قرآن و اهل بیت تالیف آیت اله جوادی آملی ب: کتاب مسئولیت و سازندگی تالیف علی صفائی حائری
۳	بخش پژوهشی	نقد کتاب	کتاب قرآن و سکولاریسم تالیف محمد حسن قدردان قراملکی- سازمان انتشارات پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی
۴	بخش پژوهش	پایان نامه	مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی موضوع مربوط به قرآن و عترت
۵	بخش فن آوری	کانال شبکه های مجازی	قرآن و عترت(ع)
۶	بخش فن آوری	تولید نرم افزار و اپلیکیشن	قرآن و عترت(ع)
۷	بخش فن آوری	پویانمایی	مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی موضوع مربوط به قرآن و عترت
۸	بخش ادبی	داستان نویسی	آیات ۳ الی ۱۱ سوره مبارکه انسان و موضوعات مدافعان سلامت، مواسات و کمک مومنانه.
۹	بخش ادبی	نمایشنامه نویسی	آیات ۳ الی ۱۱ سوره مبارکه انسان و موضوعات مدافعان سلامت، مواسات و کمک مومنانه.

موضوعات و محورهای تولیدات آثار پژوهشی و هنری

بیست و ششمین جشنواره هنر و ادبیات دینی و پژوهشی قرآن و عترت - سال ۱۴۰۰

آیات ۳ الی ۱۱ سوره مبارکه انسان و موضوعات مدافعان سلامت، مواسات و کمک مومنانه.	شعر	بخش ادبی	۱۰
قل هل یتوی الذین یعلمون والذین لا یعلمون انما یتذکر اولوالالباب.	خوشنویسی (نستعلیق)	بخش هنری	۱۱
آیات ۳ الی ۱۱ سوره مبارکه انسان و موضوعات مدافعان سلامت، مواسات و کمک مومنانه.	نقاشی	بخش هنری	۱۲
آیات ۳ الی ۱۱ سوره مبارکه انسان و موضوعات مدافعان سلامت، مواسات و کمک مومنانه.	عکس	بخش هنری	۱۳
قرآن و عترت	تذهیب*	بخش هنری	۱۴
آیات ۳ الی ۱۱ سوره مبارکه انسان و موضوعات مدافعان سلامت، مواسات و کمک مومنانه.	فیلم کوتاه	بخش هنری	۱۵
ومن یتق الله یجعل له من امره یسرا	معرق و منبت	بخش هنری	۱۶
طراحی پوستر سی و هفتمین جشنواره ملی قرآن و عترت	طراحی پوستر	بخش هنری	۱۷
مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی موضوع مربوط به قرآن و عترت	مشبک	بخش هنری	۱۸
مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی موضوع مربوط به قرآن و عترت	نقاشی خط	بخش هنری	۱۹
مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی موضوع مربوط به قرآن و عترت	نسخ	بخش هنری	۲۰
مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی موضوع مربوط به قرآن و عترت	ثلث	بخش هنری	۲۱

توضیح: جایزه رشته فیلم نامه نویسی برابر رشته نمایشنامه نویسی در بخشنامه شماره ۹۵/۲۴۳۸۱ می باشد.